Rybnik, dn. 26.10.2006 r.

Or. 343/12/7/06

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pytania z dnia 20.10.2006 r. dotyczące przetargu na „Termomodernizację Zespołu Szkół w Czerwionce-Leszczynach etap I” zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163), Zamawiający poniżej przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1. 

W SIWZ w pkt XX-I mówi się o złożeniu ofert w kancelarii Starostwa Powiatowego 
w Rybniku do dnia 09.11.2006 r., następnie w pkt XII-2 jest mowa, że otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2006 r., co jest niemożliwe. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie problemu.
Odpowiedź.

Informujemy, iż w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Czerwionce-Leszczynach- etap I”  w punkcie XII znalazł się błąd. Poniżej podajemy poprawną treść punktu XII
XII. Miejsce oraz termin składania ofert.

1. Ofertę należy złożyć w kancelarii Starostwa Powiatowego w Rybniku, ul. 3 Maja 31, p. 118,  do 09.11.2006 r., do godz. 9.30 w dniach: poniedziałek – środa w godz. 7.30 – 15.30, czwartek w  godz. 7.30 – 18.00, piątek 7.30 – 13.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 09.11.2006 r., o godz. 10.00, 
w pok..201.
Pytanie 2. 

W pozycji 79 ( ostatniej ) przedmiaru w kolumnie „Podstawa” występuje opis:

ORGB 202/541/2, prosimy o odpowiedź czy w opisie może się znajdować: NNRNKB 202 0541-02?

Odpowiedź:

Tak, powyższe opisy można stosować zamiennie. Należy jednak pamiętać, że wykonanie robót wskazanych w poz. 79 przedmiaru musi nastąpić zgodnie z przedstawionym tam opisem faktycznym.  
